

Položkový rozpočet

Stavba: **2023VĚŽNÍ UDRŽOVACÍ PRÁCE VĚŽNÍ 54 PRACHATICE**
 Objekt: **01 STAVEBNÍ PRÁCE**
 Rozpočet: **011 ZMĚNOVÝ LIST**

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Objednatel: **Město Prachatice** IČO: **00250627**
Velké náměstí 3 DIČ: **CZ00250627**
38301 Prachatice-Prachatice I

Vypracoval: Ing. Adolf Šicner

Základ pro sníženou DPH:	15 %	104 341,69 CZK
Snížená DPH	15 %	15 651,25 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 119 992,94 czk

v

Sid pt spol. s r.o. ^②
 Krumlovská 1128, 383 01 Prachatice
 tel. 388 319 672, fax 388 311 537
 IČO: 26058855 DIČ: CZ26058855

Za zhotovitele

A. Šicner

dne

31. 10. 2023

MĚSTSKÁ SPRÁVA DOMU A SYTU s.r.o.
 Za baštou 394, 383 01 Prachatice
 IČO: 25184296 DIČ: CZ25184296

[Handwritten Signature]

Za objednatele

Stavba:	2023VĚŽNÍ	UDRŽOVACÍ PRÁCE VĚŽNÍ 54 PRAGHATICE	List č. 2
Rozpočet:	011	ZMĚNOVÝ LIST	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
713	Izolace tepelné	PSV	11 398,09	-0,23743
762	Konstrukce tesařské	PSV	11 773,38	0,18540
764	Konstrukce klempířské	PSV	11 117,87	0,07094
766	Konstrukce truhlářské	PSV	70 052,35	0,11872
			104 341,69	0,13763

Stavba:	2023VĚŽNÍ	UDRŽOVACÍ PRÁCE VĚŽNÍ 54 PRACHATICE	List č. 3
Objekt:	01	STAVEBNÍ PRÁCE	
Rozpočet:	011	ZMĚNOVÝ LIST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 713 Izolace tepelné						
1	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	13,20	92,90	1 225,97
	Výkaz výměr:	22,83750+28,25525-37,89605		13,20		
2	631508592R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 4500 x 1200 x 100 mm	m2	22,84	332,50	7 593,47
	Výkaz výměr:	PO VIKÝŘÍCH: 7,8750		7,88		
		VÝMĚNA ŠIKMINA: 14,96250		14,96		
3	6315085951R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 2900 x 1200 x 160 mm	m2	28,26	443,00	12 517,08
	Výkaz výměr:	ROZDÍL: 37,89605-9,6408		28,26		
4	63150901R	Deska příčková ISOVER MERINO tl. 140 mm š. 625 mm	m2	-37,90	255,00	-9 663,49
5	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,24	1 158,00	-274,94
Celkem za: 713 Izolace tepelné						11 398,09

Díl: 762 Konstrukce tesařské						
6	762332931RT4	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč. dod. fošen 60 x 140 mm	m	36,00	318,00	11 448,00
7	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,19	1 755,00	325,38
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské						11 773,38

Díl: 764 Konstrukce klempířské						
8	764321240R00	Oplechování Pz říms pod nadřims. žlabem, rš 750 mm	m	8,00	705,00	5 640,00
9	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových vč. dodání rš 330	m	4,00	966,00	3 864,00
10	764252292R00	Montáž háků z Cu půlkruhových vč. dodání	kus	5,00	290,00	1 450,00
11	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,07	2 310,00	163,87
Celkem za: 764 Konstrukce klempířské						11 117,87

Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
12	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	4,00	1 994,00	7 976,00
13	611406504R	Okno střešní Roto, dřevěné, kyvné, dvojsklo Standard, 740 x 980 mm, Al plech, manuální vč. oplechování a doplňků	kus	4,00	15 480,00	61 920,00
14	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,12	1 317,00	156,35
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské						70 052,35